Custod. No. 6

III p[ar]te. Diquej, ad eandem per obitum  
E[cc]l[esi]e Johannis Caspi, illius ultimi, et im-  
mediati titulari, et possessori, sequentem  
die 1 Decembris proxime preteriti vacan-  
tiam, coram Nobis presentatus fuerit  
petitumque presentationem huiusmodi  
admitti, et canonicam institutionem resti-  
tueri, et deinde ser. ser. coram Nobis.

De iure patronatus legitime consistit  
de iure de mandato nostro per E[cc]l[esi]am  
aminatores synodales examinatus ad  
ptam. Capellaniam eccl[esi]am idoneus No-  
bis renunciatus fuerit No[is], auctorita-  
te ordinaria qua fungimur in hac parte  
te in p[ar]te. Capellaniam, sic ut prefestas  
vacante ad presentationem ptam insti-  
tuimus illamque E[cc]l[esi]e transmississe

P[ro]ri. tuo ad id specialiter a te deputa-  
torum Nobis propter hoc flexi genibus  
humiliter constituto, et acceptante per b[er]oli-  
capiti sua impositionem, cum iuris plenita-  
tine conferimus, ita ut data tibi per quem  
spectat honorum huiusmodi adnotatam  
possessione factibus, et redditibus, eisdem iure,  
ac tuto frui possis. Monitum te in super  
volamus ex speciali mandato Archiep[iscop]o-  
pi, ut quecumque de maneribus tuis partibus  
prescripta sunt, ea inviolate serves ac  
preste diligenter. Memineris te exedi-  
tine misericordia in electis. ordine  
constitutum ad Dei gloriam conservan-  
dam pro pagandamque. Ordinis propte-  
rea tui ministerium, quod exple de-  
be, vide, etque illius dignitatem, et deco-

Augustus No[is]